
UCHWAŁA Nr 06/2015 

Parlamentu Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 25.05.2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie. 

 

Na podstawie art. 161 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z póź. zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Parlament Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie jednogłośnie 
uchwala Regulamin Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Parlamentu studentów Nr 01/2011 z dnia 8 grudnia 2011 roku  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Samorządu Studentów 

     /-/ Barbara Lewandowska 


